ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«САКСКИЙ  ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

 25.12.2023г.                                                                                         № 677

г. Саки

 О создании учебно-производственного  комплекса

Руководствуясь частью 2.1 статьи 27, частью 5.1 статьи 28

Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  на основании Устава ГБПОУ РК «Сакский

технологический  техникум», в целях организации практической подготовки

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования, предоставления работы временного характера обучающимся и

выпускникам, а также выполнения работ, оказания услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   учебно-производственный  комплекс в качестве

структурного подразделения ГБПОУ РК «Сакский  технологический

техникум» с использованием материально-технической  базы  техникума.

2. Утвердить Положение об учебно-производственном комплексе

ГБПОУ РК «Сакский  технологический  техникум» (приложение 1 к

настоящему приказу).

3. Назначить  руководителем  учебно-производственного комплекса

преподавателя Андрейчука Сергея Васильевича.

4. Назначить  ответственным по бухгалтерскому сопровождению

деятельности учебно-производственного комплекса  бухгалтера Зорину

Ольгу Юрьевну.

5. Определить состав учебно-производственного комплекса   из

обучающихся в количестве 3-5 человек.

6. Руководителю УПК Андрейчуку С.В. разработать планируемый

перечень оказываемых услуг.

Директор                                                        Н.Н. Наседкин

		2024-02-13T10:20:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»